(ia -&~.ct .-e~"ca b aitringa - SP
- ra/ukdLy-Tyax,wta,/ek 030whmk -

INDICAÇÃO

Camara Municipal de Ibitinga

11111111111 filn 1E1
Protocolo Geral n° 520/2018

Data: 05/03/2018 Horário: 13:17
Legislativo - IND 104/2018

INDICO A NOTIFICAÇÃO DO PROPRIETÁRIO DO TERRENO LOCALIZADO
DEFRONTE A RUA JOSÉ DE PAULA SOUZA, NÚMERO 589, JARDIM ELDORADO,
PRÓXIMO A POLÍCIA AMBIENTAL, PARA ROÇASSEM DO MATO ALTO.

Autoria: Vereador. Richard Porto de Rosa.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe esta
indicação ao destinatário para conhecimento e posterior providência do assunto indicado,
conforme segue.

A fim de evitar maiores transtornos as residências vizinhas do terreno citado é
importante que o seu proprietário realize a devida manutenção, evitando a proliferação de insetos
e animais peçonhentos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 05 de Março de 2018.

(--
Richard Porto de Rosa

Vereador — PSDB

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida 	563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: inf ormacao@camaraibitinga sp.gov.br

	Page 1